

payé 8/12/25

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 768 468 €
Siège social : Les Balquaires Route d'Espérou 12650 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 No TVA FR 33 383 202 678 Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise BAN FR7611206000180002773704080
Code BIC AGRIFRPP812

EARL CLOS D'AUDHUY

BENOIT AYMAUD
LIEU DIT CLOS D'AUDHUY

46700 LACAPELLE CAMANAC

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
12/10/2025	2510490044	1	0022855 101570

Tva intra. FR02804150787

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Servi par : BLANJOU Lucile Dépôt : 49 MONTCUQ Bon de livraison N° : 148877 Du 22/10/2025 PARCELLE " POMMIER D ARMAND " IRRIGATION GOUTTE A GOUTTE VIGNE NETAFIM DRIPWINE 1L/H - 1 M PARCELLE A - 0.50 HA - 42 RANGS PARCELLE B - 0.95 HA - 53 RANGS PARCELLE C - 0.75 HA - 50 RANGS PARCELLE D - 0.58 HA - 43 RANGS PARCELLE E - 0.50 HA - 19 RANGS PARCELLE F - 0.30 HA - 20 RANGS TOTAL - 3.58 HA - 227 RANGS DEPART BORNE + CANALISATION PERD 75 / 10 B						
PROAS3216	RACCORD SYM DN65 FILT 1/2 AV	2	24,52		24,52	49,04
COD1501300006600	TES EGAUX 130 GAL.2"1/2	1	42,38		42,38	42,38
COD1502800006600	MAMEL.280 D GAL.2"1/2	1	16,90		16,90	16,90
NETVFE212	Vanne à boule 2"1/2 F x 2"1/2 F PN2	1	81,88	20	65,50	65,50
COD1502450665000	MAMEL.FED.245 MM G.2"1/2X2"	1	30,66		30,66	30,66
NETVFE2	Vanne à boule 2" F x 2" F PN25	1	41,24	20	33,79	33,79
COD1502900005000	MAMEL.280 D GAL.2"	1	9,48		9,48	9,48
NETVR44LR2AV16	Vanne 44 2"F reg AV 2V 16b	1	450,00		450,00	450,00
NETMAF1752E	MANCHON COMPRESSION Ø75MM X 2"M	1	14,38		14,38	14,38
NETCOEG75E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø75MMXØ75MM	6	21,50		21,50	129,00
NETTEEG75E	TÉ COMP. EGAL Ø75MMXØ75MMXØ75MM	1	30,56		30,56	30,56
NETBO75E	BOUCHON COMPRESSION Ø75MM	1	18,26		18,26	18,26
FUL1232168	PERD 10 BARS DIAM75 10CM	4	469,95		469,95	1879,80
NETMAEG75E	MANCHON COMP. EGAL Ø75MM X Ø75MM	3	22,12		22,12	66,36
FUL1202297	HD10 PERD 75 X 5.5 BAR 6M	1	30,89		30,89	30,89
SOUS TOTAL						2867,00
FILTRATION A SABLE						
NETFGS242F	FILTRE GRAVIER SS 24" 2"F V2 PN 10	1	887,00		887,00	887,00
NETSAB1020	SABLE GRANULOMETRIE 1,0-2,0 - 25KG	7	19,26		19,26	134,82
FABIR	ACCESOIRES CONTRE LAVAGE	1	300,00		300,00	300,00
FUL12324214	FILTRE M300 HELIX 2" Super F 120mic	1	280,00		280,00	280,00
MO4	MISE EN PLACE FILTRATION	1	400,00		400,00	400,00

RESERVE DE PROPRIÉTÉ
conformément à la loi n° 55-12 du 10 JAN 1955 sur les CADAUMAS
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
tant qu'il n'est pas payé en totalité par l'acheteur.
Aucun exemplaire pour paiement anticipé. Les machines non
payées à l'échéance doivent être restituées au fournisseur de plein
droit dès le jour suivant l'expiration du délai de paiement de plein
droit de 12% (hors en sus des pénalités de retard) et également
dès que l'intéressé a été informé par les lieux de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et L441-7 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Expédition Detachable

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°406273280

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU DÉTAIL
EXTRAIT : non pris en compte pour règlement comptant.

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 200 400 €
Siège social : Les Balquères, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 No TVA FR 33 383 202 678 Code NAF 4681Z
CA Aveyron Entreprise IBAN FR761103000180002773704080
Code BIC AGRFRR33

EARL CLOS D'AUDRIOT

RENUT AYMARD
LIEU DIT CLOS D'AUDRIOT

46100 LACAPELLE CARRANAC

Tva infra. FR02R541507R7

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
22/10/2015	151049044	1	2002455 101570

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
SOUS TOTAL						2001,82
ADG*10B-50	COMPTEUR D'EAU COMPTEUR TANGENTIEL BRIDES DN 50 N° DE SERIE 2021080033	1	172,34		172,34	172,34
ADG*10T-50	BRIDE PLATE DNT0 TAR 2"	2	40,90		40,90	81,80
COD1502800005000	MAMEL.280 D GAL.2"	1	9,48		9,48	9,48
COD1503410005000	UNION CON.341 G MF 2"	1	34,18		34,18	34,18
COD1504429167000	BOLLON & ECROU 2 4429 16X70	8	1,76		1,76	14,08
SOUS TOTAL						311,88
NOURRICE VIGNE C - D - F						
NETVFE2	Vanne à boule 2" F x 2" F PN25	1	42,24	20	33,79	32,79
NETR2M112	REDUCTION PP 2" M X 1"1/2 M	1	2,05		2,05	2,05
NETL11350	REGULATEUR PLAST BERMAU PP 1"1/2	1	95,00		95,00	95,00
NETR2M112	MAMELON PP 1"1/2 M X 1"1/2 M	2	1,48		1,48	2,96
COD1501300004000	TES EGAUX 130 GAL.1"1/2	1	13,20		13,20	13,20
NETVFE112	Vanne à boule 1"1/2 F x 1"1/2 F PN2	1	26,36	20	21,09	21,09
NETMAFI63112E	MANCHON COMPRESSION Ø63MM X 1"1/2M	1	7,20		7,20	7,20
NETCOEG63E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø63MMXØ63MM	2	11,10		11,10	22,20
COD1502450402600	MAMEL.Ø245 MM G.1"1/2X1"	1	12,50		12,50	12,50
COD1502800002600	MAMEL.280 D GAL.1"	3	2,78		2,78	8,34
COD1501800002600	CROIX 180 GALVA 1"	1	12,50		12,50	12,50
NETVFE1	Vanne à boule 1" F x 1" F PN25	3	11,66	20	9,33	27,99
NETMAFI401E	MANCHON COMPRESSION Ø40MM X 1" M	3	3,95		3,95	11,85
NETCOEG40E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø40MMXØ40MM	6	6,60		6,60	39,60
NETB040E	BOUCHON COMPRESSION Ø40MM	3	3,88		3,88	11,64
CONDUITE PEHD 63 / 68						
KUL51008134	HD6 63 X 3.6 C.100M	2	230,79		230,79	461,58
NETMAEG63E	MANCHON COMP. EGAL Ø63MM X Ø63MM	1	11,72		11,72	11,72
KUL1202266	HD10 PE80 63 X 4.7 BAP 6M	1	21,94		21,94	21,94
NETCOEG63E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø63MMXØ63MM	2	11,10		11,10	22,20
NOURRICE VIGNE A - B - E						
NETMAFI63112E	MANCHON COMPRESSION Ø63MM X 1"1/2 F	1	7,20		7,20	7,20
NETR2M1121	REDUCTION PP 1"1/2 M X 1" M	1	1,47		1,47	1,47
COD1501800002600	CROIX 180 GALVA 1"	1	12,50		12,50	12,50
COD1502800002600	MAMEL.280 D GAL.1"	3	2,78		2,78	8,34
NETVFE1	Vanne à boule 1" F x 1" F PN25	3	11,66		11,66	34,98
NETMAFI401E	MANCHON COMPRESSION Ø40MM X 1" M	3	3,95		3,95	11,85
NETCOEG40E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø40MMXØ40MM	6	6,60		6,60	39,60

RESERVE DE PROPRIETE
conformément à la loi n° 336 du 12 mai 1980 et SAS CADAUMA
Macrom Agrocom se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à réception définitive de paiement par l'acheteur
Assurée contre vol pour paiement anticipé l'acheteur s'engageant
à faire armer l'assurance sur la facture en précisant le montant
de la prime et le pourcentage de la prime et de la somme assurée
de 12%. En cas de sinistre, l'acheteur s'engage à verser le montant
des indemnités forfaitaires ou à verser la somme assurée en cas
de non respect des délais de paiement d'un montant de
40% conformément aux articles L.441-4 et L.441-5 du code de
commerce

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Fapillon Détachable

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU Vendeur
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.